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Secretaria de
Educacao

CONVOCAGAO

A Coordenadora - Dirigente Regional de Ensino de Sao Joao da
Boa Vista, no uso das atribuicées que lhe sdo conferidas, e com vistas a solicitacdo da
Comissao de Entrevista, conforme Portaria DIPES n® 15 de 28 de novembro de 2025 e
considerando a Resolucdo Seduc n° 83, de 19 de maio de 2025, com dispositivos
alterados pela Resolucao Seduc n® 146, de 26 de novembro de 2025, o Decreto n°®
66.799, de 31 de maio de 2022 e a Lei Complementar n® 1.396, de 22 de dezembro de
2023, CONVOCA PARA ENTREVISTA, os candidatos que na inscri¢cao fizeram opc¢ao para
atuar no Programa de Ensino Integral em 2026.

As entrevistas serao realizadas on-line, via plataforma Teams,
com acesso através do link abaixo e de acordo com os dias e horarios estabelecidos no
cronograma.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YTZkOTU4MzUtZmYzOC00YzhmLWIOMmQtYjE2YzIzZYWUxMjQ0%40thread.
v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-
ce1cca93259¢%22%2c%220id%22%3a%226b81f748-5¢41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d

Observacoes:

v" Na&o é permitida a troca de horarios de entrevista entre candidatos.

v' Os gestores escolares orientados sobre as adequagdes necessarias para que
TODOS os candidatos possam participar das entrevistas agendadas.

v' Os meios para acesso ao link do Teams (internet e equipamento) é de
responsabilidade do candidato.

v' Todas as unidades escolas da URE de S&o Jodo da Boa Vista serdo “ponto de
entrevistas” com acesso a internet e um equipamento disponivel, caso seja de
interesse do candidato.

v/ Casos omissos serdo resolvidos pela Comisséo.

03/12/2025 as 10h20

ADILSON GERALDO DE SOUZA
2 ADRIANA APARECIDA PAZOTTO
3 ADRIANA APARECIDA SERIS
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ADRIANA DA ROSA MAURICIO
ADRIANA DE RESENDE

ADRIANA MARIA PAIVA DA COSTA
ADRIANA MINNITI

ADRIANA SALES DA SIVA RAMOS
ADRIELI SILVESTRE JORENTE
ALESSANDRA ARLETE AZARIAS
ALESSANDRA GONCALVES BATISTA
ALESSANDRA MARIA PERILLO DE CAMPOS
ALEXANDRA CRISTINA DA SILVA
ALEXANDRE TONETO DE SOUZA
ALICE MARTINS DOMINGOS

ALINE CRISTINA CASSIANO

ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA

ALINE DE JESUS MAGALHAES NORONHA DO NASCIMENTO

ALINE FIALHO PEREIRA

ALINE GABRIELE BERNARDO TONETTI
ALINE MARSON BELUTTI

ALINE MENDES MARCILI

ALINE MESSIAS PEREIRA

ALINE TONOLLIJOAO

ALINI VIEIRA CAMACHO

AMADEU CHEQUE

AMANDA AURELIANO DA SILVA

AMANDA CRISTINA ALVES SILVA

AMANDA HELENA FERREIRA PINTO PEREIRA
AMANDA SOARES DE MELO

ANA ANGELICA CARNEIRO AMARO

ANA APARECIDA SOARES

ANA BEATRIZ FERFOGLIA IELO DE CARVALHO
ANA CARLA GONGCALVES DE SOUSA

ANA CAROLINA AULICINIO VALENTE

ANA CAROLINA CAMARNADO DE MELLO
ANA CAROLINA CORRADELLO GERMINARI
ANA CAROLINA DE LIMARISSO

ANA CAROLINA DOS SANTOS

ANA CAROLINA MORMITO DE SOUZA

ANA CAROLINA SERAFIM VIVIANI

ANA CAROLINE BERTOLINI

ANA CAROLINE P CICUTTO

ANA CRISTINA DE ARAUJO

ANA CRISTINA ELIAS MACHADO




46 ANA ESTER LESSA VICENTE

47 ANA JULIA SEVERINO

48 ANA KARINA GONCALVES DA CUNHA

49 ANA LAURA FERREIRA RAMOS

50 ANA LETICIA SEIXAS RUSSO

51 ANA LUCIA ALMEIDA BASILLI GARCIA

52 ANA LUCIA DE CASTRO

53 ANA LUISA AMATO CONCEICAOQO JUSTO

54 ANA LUIZA BEDIN FANTE

55 ANA MARIA FACURI

56 ANA MARIA TEIXEIRA

57 ANA PAULA DA SILVA

58 ANA PAULA DE CARVALHO FERREIRA

59 ANA PAULA GROTTO DA SILVA

60 ANA PAULA MACHADO

61 ANA PAULA PASSONI

62 ANA PAULA RUGA CARRIJO

63 ANA PAULA SOUSA

64 ANA RITA SULATO AFONSO

65 ANA ROSA SPINOZA IWAKURA

66 ANA SALETE DE OLIVEIRA GUIDO

67 ANDREA DE FATIMA MARIM MARQUETI

68 ANDREA DO LAGO LEITE

69 ANDREA DUARTE ROQUE

70 ANDREA MARA DE LIMA PEREIRA AQUINO SANCHES

71 ANDREA MARIA TORRES ZAMARIAN

72 ANDREA SARAIVA DE MARCO

73 ANDREIA MARIA DOS SANTOS SILVA

74 ANDRESSA SANTOS INOCENCIO

75 ANGELA BEATRIZ NOGUEIRA
03/12/2025 as 13h

76 ANGELA KARLA BERTOLUCI SILVA

77 ANGELA MARTA JUDICE JULIO

78 ANGELICA AUGUSTA DE SOUZA

79 ANTONIO CARLOS DORNELLAS

80 ANTONIO PARMEZANI

81 APARECIDO CARVALHO DE SOUZA JUNIOR

82 APARECIDO VAGNER MARINHO

83 ARIANE SCARABELLI SILVA




84 AUGUSTO LELIS PEREZ

85 BEATRIZ DE SOUZA SILVA

86 BENEDITA IZABEL DA SILVA SPONTON
87 BIANCA DONIZETTI FERREIRA

88 BIANCA REHDER MIZASSE

89 BRUNA APARECIDA LEANDRO

90 BRUNA CAROLINE SILVESTRE RAMPONI
91 BRUNA DE CASSIA EMIDIO RODRIGUES
92 BRUNA DOS SANTOS CAETANO

93 BRUNA FERNANDA PINHEIRO

94 BRUNA GONCALVES DOS SANTOS

95 BRUNA GRAZIELA DA SILVA

96 BRUNA MARIANO RIBEIRO

97 BRUNA POSSATI TAVELLA BATICIOTO
98 BRUNA REGINA GUILHERME

99 BRUNA RENATA DE OLIVEIRA SIMOES
100 BRUNA RIBEIRO COUTINHO DE OLIVEIRA
101 BRUNA RIBEIRO DA SILVA

102 BRUNO BARBOSA DO NASCIMENTO
103 BRUNO BELIZARIO

104 BRUNO CESAR DE OLIVEIRA RIBEIRO
105 BRUNO RIBEIRO DE ASSIS

106 BRUNO TELES DE OLIVEIRA

107 CAMILA DE FATIMA CALLEGARI DA SILVA GOUVEA
108 CAMILA DE SIQUEIRA CEREGATTI MARIANO
109 CAMILA HELENA DE ALMEIDA CRUZ
110 CAMILA LEITE DA ROCHA SANCHES
111 CAMILA LOURENZO DANIEL

112 CAMILA MANHARELLI

113 CAMILA RAFAELLE FERREIRA GOMES
114  CAMILA ROBERTA DA SILVA ZULI GARCIA
115 CAMILA SAMYA GARCIA TEIXEIRA

116 CAMILO JOSE ROSA

117 CARINA MARINI BUZATTO

118 CARLA DA SILVA

119 CARLA MARIA PIO MARTINI DE AQUINO
120 CARLA RENATA GANDOLFI CIRCELLE
121 CARLOS EDUARDO ESTEVAO CORREA
122 CARLOS MAGNO GOMES

123 CARMEM SILVIA FERREIRA SILVA

124  CARMEN FERREIRA DE MACEDO

125 CARMEN SILVIA FIGUEIRA LUVISARO




126 CAROLINA CRISTIANE FERLIN

127 CAROLINA DE PAULA DA SILVA

128 CAROLINE CAVELANHA

129 CASSIO ALEXANDRE ALVES

130 CATIA ROBERTA NOGUEIRA BAGATTA

131 CECILIA MOLINA FERREIRA

132 CELIA CAMBUIM FELIX

133 CELIA REGINA FRANCO DE OLIVEIRA REIS

134  CESARAUGUSTO VICINANCA ORESTES

135 CHARLES MARTYR FELIX

136 CICERO BRAGA RIBEIRO

137 CINTIA APARECIDA DA COSTA OLARTE

138 CINTIA APARECIDA PEDROZA

139 CINTIA RENATA DE CARVALHO PONTES

140 CLAUDIA EMIDIO EUGENIO

141 CLAUDIA GAZITO FURLANETTO

142 CLAUDIA LEAO DOS SANTOS

143 CLAUDIA RODRIGUES DEADEME

144  CLAUDINEIA CIVITANOVA CREMASCO

145 CLAYTON CAMACHO GONZALEZ

146 CLAYTON DOS REIS MOREIRA

147 CLEIA CRISTINA RIBEIRO NASCIMENTO

148 CLEIDE APARECIDA DA SILVA

149 CLELIA STRAZZA DOS SANTOS AGUIAR

150 CLEUSA MARIA ROMANO MORAES
03/12/2025 as 14h30

151 CLOVES REIS DA FONSECA

152 CRISELI APARECIDA ALMEIDA

153 CRISTINA FILOMENA BAIZI BOARO

154 DAIANA CRISTINA PAN MAURE

155 DAIANE PERPETUA AZARIAS

156 DAILAINE ANGELICA MARCIANO PEREIRA DE OLIVEIRA

157 DANIELA APARECIDA LANATOVITZ MORO

158 DANIELA BARBOZA SACARDO DE PAULA

159 DANIELA CRISTINA RODRIGUES DA COSTA DO AMARAL

160 DANIELA NUNES

161 DANIELA REGINA DOS REIS

162 DANIELA SOUZA MACIEL

163 DANIELE BOCAMINO MACHADO

164 DANIELE CRISTINA FARIA

165 DANIELE DAS NEVES GARCIA




166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

DANIELE DE LIMA OLIVEIRA LOPES

DANIELE GONCALVES SALMASO

DANIELI SANTOS FERREIRA

DANIELLY FATIMA DA COSTA

DARCI ALVES DA SILVA SOUSA

DAVI MARTINS SASSARAO

DAVID GASPAR

DAYANA APARECIDA DE SOUZA GREGORIO MIGUEL
DAYSE LUZIA BRAGA MONTEIRO SERTORIO
DEBORA GAVAZANI PEREIRA SCANNAPIECO
DEBORA MARIA DELLA TORRE DIVINO DE ARAUJO
DENILSON DA SILVA

DENIS APARECIDO SILVA

DENISE APARECIDA CANDIDO DOS SANTOS
DENISE MOREIRA MAGALHAES DE PONTES
DENISE REGINA MARQUES

DILMA MONICA FARIAS LEAL

DIVALDO LEONEL DE SOUSA

DORA NILCE TOBIAS MENDES ELEUTERIO
DOUGLAS JOSE BERNARDI

DRIELE CRISTINA DA SILVA ORTIGOZA
DULCE HELENA PEREIRA DE CARVALHO
DULCINEI DE MORAIS MONTEIRO

EDER DE OLIVEIRATORRES

EDER JUNIO SILVERIO

EDILENE CARVALHO PEREIRA

EDISLAINE DE FATIMA PINHOTTI BATISTUTI DA SILVA
EDJANE FERREIRA DE LIMA

EDSON FABIANO DONE VICENTE

EDSON PABLO GUIDO GENEROSO ARAUJO
EDUARDO LAURIANO NUCINI

EDUARDO PINHEIRO MARCAL BARBOSA
EDUARDO SEGOBE SILVA

ELAINE CRISTINA BEROZZI

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS DE PADUA
ELAINE CRISTINA POLLI DE OLIVEIRA
ELENICE MARIA DOS SANTOS COSTA NETTO
ELIANA ALICE BROCHADO

ELIANA APARECIDA DE SOUZA GIUNTINI
ELIANA APARECIDA LIPARINI COMPRI
ELIANA APARECIDA VOLPE DA SILVA

ELIANE CANDIDO DA CRUZ




208 ELIANE SILVERIO DOS REIS

209 ELIDE LUIZA SAITO DE MORAES

210 ELIS ANGELA APARECIDA DA SILVA RAMOS
211 ELIS REJANE PINTO

212 ELISA BARBON DE SOUZA

213 ELISA FERNANDA GUIDO

214 ELISA MARIA DE OLIVEIRA MARTINS

215 ELISANA SANTOS CRUZ PRATES

216 ELISANDRA RIBEIRO ROCHA JERONIMO
217 ELISANGELA APARECIDA OLIVEIRA CANDIDO
218 ELISANGELA DE MORAES CASSIANO

219 ELISANGELA UCHAQ RICETTI

220 ELOISA APARECIDA DE PAULO LEONHARDT
221 ELOISA ELENA GAROFALO MONACO

222 ELVO ALBERTO CABRERA JUNIOR

223 EMERSON DE SALES DIAS

224 EMILLY FERREIRA SILVA

225 EMILY GABRIELLY VILLELA DOS SANTOS

Sdo0 Jodo da Boa Vista, 02 de dezembro de 2025.

Silvia Helena Dalbon Barbosa
Coordenadora - Dirigente Regional de Ensino

Comissao de Entrevistas
URE de Sao Jodo da Boa Vista




